quodam pecunia polon in eadem inscriptione Premislensi debitorum contentis cum omni  
 promissionum iure dominio et potestate cum omnibus et singulis eiusdem inscriptionis condi-  
 tionibus punctibus clausulis articulis traditis legamentis et nexibus generaliter  
 universis eidem inscriptioni appositis summa potestate et libertate fructibus proventus  
 et hinc redditibus emolumentis obventionibus nihil ex promissione pro se et suis suc-  
 cessoribus aut a lio quopiam resermando seu ex capiendo sed prout promissa  
 omnia ipsimet recognoscendo concedebant accedendo firmabant. Jam ex nunc et  
 de facto Inno Stanislas Kowalkowski frater suo germano et ipsi post se  
 hinc accepta ab ipso pro promissione omnibus plenaria et sufficienti satis factore  
 cedunt et concedunt omnia et integram ius suum promissionum omnium in eun-  
 demcessionarium suum et ipsius potestate tota et plenarie transfuderunt trans-  
 lerunt et incorporaverunt quod presentibus transfuderunt transfereunt et incorporat  
 pfectibus perpetuis. Per ipsamcessionarium suum hoc eidem ius et suum promissio-  
 num omnium cum universis beneficiis et prerogatiuis tenendi habendis possidendis  
 summam supradictam tollendi levandi percipiendi de beata ac percepta quietandi  
 ac proca si non fuerit soluta iure agendi promissionem omnia tanquam sua propria  
 et ius suorum successorum beneplacito quousvis iuris libere et effectualiter  
 concertandi temporibus perpetuis vigore pfecti iuris originalis si hinc ad promissio-  
 nem omnia remissa et presentibus inscriptioniscessionariis et condensationis  
 litteris memoratis regibus Suedie Carolis et Ludouicis Kowalkowski eidem  
 Inno Stanislas Kowalkowski frater suo germano eiusque posteris dante canonice  
 dunt plenariam facultatem et omnimodam potestatem inscriptionem pfectam et  
 sionariam ex his Actis pfectis authenticis acceptam ad Acta quocumque  
 authentica Regi vim perpetuam in se habentia quandoque aduenientibus  
 ferendi et transportandi quos transportata tantum valet acti per ipso met se  
 agnoscentes transportantur pfecti sua recognitione ad promissionem

Actum in Castro Premislensi  
 Feria Quinta post Dominicam

Quadragesima

Quadragesimalem Inuocauit proxima.  
 Anno Domini Millesimo Sexcente si-  
 mo vicesimo Nono. 1629

Jaminski Pierguntowi Tenetur.

Comparans personam Toram officio actibus pfectibus castroli Capitano Baronsis  
 Inno Petrus Jaminski olim Inno Edismundi Jaminski filius sanus  
 mente et corpore existens a Semit districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibus suis  
 propriis et competentibus re cedendo huic autem iurisdictioni officio pfectis castroli  
 Inno quadachem pfectam attinet se cum successoribus bonis et suis genera-  
 liter omnibus tota et plenarie incorporandi et subiciendi palam libere publice  
 ac expressum recognouit. Quia ipse Inno Adam Pierguntowi eiusque  
 successoribus summam mille floren pecuniam poloniam communis monete et nunc  
 in Regno currentibus floren quatuordecim quibus viginti poloniam computand  
 certam iuris et liquidam debet multatam apud ipso pro se recognoscendo pecunia  
 tenentem atque debet. Quam quidem summam suprastrand mille floren pecuniam  
 poloniam eidem recognoscendo se suisque successoribus in eis super bonis suis et dominiis  
 et summis pecuniis habendis et habendis pfectis Inno Adam Pierguntowi  
 eiusque posteris inscribit et obligat hinc pro dicit et Teste Conuentionis san-  
 cti Pauli Apostoli pro se et immediate venturam dare soluenti decorem officio  
 Actibus pfectibus pfectis Premislensi reat et inspecti repone et reling reat  
 repositam et relictam nisi ab eodem officio non officialibus bene nec a re-  
 stant reliquias a lio modo impugnare. Itaque sub radio simili firmas  
 Mille floren pecuniam poloniam ponens regitatem Inno Petrus Jaminski  
 aut eius successoribus pfectis Inno Adam Pierguntowi eiusque posteris dante  
 solutionem summa pfectis principalis et pfectis pro tempore et loco sui  
 praerogatis ad solvendum succumbentem Inno mensuris Pierguntowi

Petrus Petrus Jaminski se ac suos succores in et super bonis suis generatis  
 omnibus ac summis pecuniis quibus nunc habet et in posterum habebit  
 prefato Incho Creditore suo cuiusq. posteris inscribit et obligat per hunc  
 inscribit presentem debitorem ex his Actis factis autem se de  
 prompta ad Acta Tertia Promissio ante de cursum unius transpor  
 re et transportare. Sed sub vadio mille floren. polon. similis summa mou  
 te et numeri promissionum per eum regentem Incho Jaminski aut eius suc  
 cores prefato Incho Adamo Desfonti eiusq. posteris ob non transporta  
 tionem inferentibus presentibus pro tempore et loco supra scriptis ad solvendum  
 succumbentem vel etiam si id prefato Creditore suo videbitur ex hunc eadem  
 et illius posteris prefato regis Incho Petrus Jaminski datur et concedit  
 plenariam facultatem et omnimodam potestatem inferentem per debitorem  
 ex his Actis factis autem se de promptam ad Acta Tertia Promissio  
 quandoque voluerit transferent et transportat quae transportata tantum vallet  
 ac si ipsa met regentem transportaretur sui quidem transportationi inscribit  
 omnia prefatis modo promissio fienda per facti regis se succores suos inscri  
 bit et obligat non contradicendum inuicem pro rata et grato susceptum per  
 sub alio simili et speciali vadio mille floren. pecun. polon. eius. **Reco.**  
 gnoscens Incho Jaminski suprascribit Creditore suo cuiusq. posteris ob  
 contradictionem transportationi inscribitis prefatis modo promissio fienda tibi  
 et quocumque opus fuerit ad solvendum succumbentem Per quibus quidem vadio  
 vel vadio modo promissio ad solvendum succumbentem ac pro realiqua principali  
 ex promissio non completa complendibus promissio sit ab exis memorantibus  
 cognoscens Incho Jaminski aut eius succores Ad instanciam prefati Tenentis  
 Adami Curpont aut eius posteris ad officium prefati Capitani  
 Promissio ex hunc recessu supra scripto quoad regem de quo spectat media  
 semper in prima citatione termino tanquam peremptorio stare iuri facere  
 modo non in prefatis hunc factis facere ac omne iudicatum

fati

debitor ac tenentur reg. ac suos succores ad eadem omnia obligat eundem Ter  
 minum primum peremptorium et alios omnes consequentes. Insuper eius semines  
 semper peremptorios ven. infirmitate pro maiori misericorditate successore  
 legem hunc vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad evictorem  
 vel alibi quibuslibet et rationibus et legalibus impedimentis non a presentem  
 ad quietationem ultra proximos terminos officii prefati factis Promissio  
 diluam sibi non recipiunt nullasq. mores appetitorum ac eandem prosequens  
 faciem ac omnia omnia pariter simpliciter vel hunc hunc evasione hunc  
 suspensionibus fatalibus iuris prescriptione Terribili conestioneq.  
 et aliis omnibus in his remediis et defensionibus non subterfugient. Hac sua  
 presentem in sero ad promissio omnia mediante.

## Nowalkowski Fratribus suis cedit

Compendio persona coram officio Actibus presentibus (a stren. Capitani  
 Promissio Incho Johannes Nowalkowski Incho dim. sacri Nowalko  
 wski filii sanguine et corpore ex his a Terribili districtibus iurisdictionibus  
 suis quibuslibet prout et competere recedent hunc autem iurisdictioni factis  
 Capitani Promissio quoad actum presentem aliter se cum succores bonis su  
 is omnibus tota et plenaria incorporant et subiciunt palam libere publi  
 ce ac expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo actus de hunc  
 no. Sexcentum sexaginta sex floren. et viginti grossorum pecun. polon. ex  
 summa originali Incho nullum sexcentum sexaginta sex floren. et quatuor  
 solum argenti polon. per Magum Nicolaum Dapchaem a Sternbergi hunc  
 in faciem sacre Reginalis Altis Margenburgen. stangardien. et Capriciani  
 sibi regentibus Actibus prefatis modo simpliciter debiti inscripta solui proventus  
 nec non et de possessione eadem factis Capitani Promissio quoad summam  
 prefatam Sexcentum sexaginta sex floren. et viginti grossorum pecun. polon.  
 spectat et per hunc latius de promissio in se obligant cum omni promissio  
 iure et proprietate inscribitis predictis debitor quoad summam tantum  
 predictam Sexcentum sexaginta sex floren. et viginti grossorum pecun. polon.